rimesso la propria migliore OFFERTA, esclusivamente a noi riservata per il descritto lavoro, sulla base 

degli elaborati tecnici compilati posti a costituire il progetto, che riporta il ribasso del 22% (diconsi euro 

ventidue virgola 00 ogni cento) sull’importo lavori lordo, per cui risulta un importo totale lavori al netto 

del ribasso di € 81.718,72 (diconsi euro ottantunomila settecento diciotto/72) IVA esclusa, comprensiva 

degli oneri sicurezza per Euro 23.994,20 (euro ventitremila novecento novantaquattro/20) come da 

Offerta Economica in bollo allegata alla presente e Quadro Tecnico Economico di seguito riportato: 

QUADRO TECNICO ECONOMICO 

IMPORTO DEI LAVORI A BASE D'ASTA 

Importo totale oneri della sicurezza       € 23.994,20 

Importo totale al lordo dei Lavori categoria OG1     € 74.005,80

[...]

leonardoservices@arubapec.it - numero codice fiscale 02282320510 - n. cell. referente Firenze sig. 

Lamberto Favilli 335 5829152, che ha presentato l’allegata OFFERTA DI PREZZO venendo a 

determinarsi un costo complessivo dell’opera pari ad euro 99.696,84 (diconsi Euro novantanovemila 

seicentonovantasei/84) compresa IVA di Legge, come da Q.T.E. allegato. 

La scelta dell’affidatario risulta adeguatamente motivata in quanto: 

 L’operatore economico possiede pienamente idoneità professionale, capacità tecnica ed 

esperienza lavorativa per condurre al termine tale operazione;

[...]

 I ristretti tempi di intervento rispettano pienamente le esigenze dell’Amministrazione 

Comunale nell’accontentare l’interesse pubblico all’esecuzione del lavoro in oggetto. 

Il COSTO TOTALE del lavoro, in seguito all’OFFERTA DI PREZZO sopra citata, pari ad 
99.696,84 (diconsi euro novantanovemila seicento novantasei/84) IVA compresa, sarà da imputarsi sul 
BILANCIO CORRENTE, quota parte capitolo 30123 anno 2022. 

L’intervento è soggetto all’applicazione delle disposizioni espresse nel D. Leg.vo 81/2008 ma, 
trattandosi di lavori di breve durata, e non presentandosi in cantiere più di una ditta